
ZARZĄDZENIE NR 0050.584.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia ograniczenia zużycia energii elektrycznej oraz ekonomicznego 
wykorzystywania sprzętu i materiałów w Urzędu Miasta Wojcieszów w celu 

efektywnego oszczędzania energii elektrycznej. 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40), w związku z art. 37 ust.1 ustawy z dnia 7 października 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 
roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz.U. z 2022 r., poz. 269 z późn. 
zm.)zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji obowiązkowego zmniejszenia zużycia energii elektrycznej 
w budynku Urzędu Miasta o 10% zobowiązuję pracowników do racjonalnego i oszczędnego 
gospodarowania energią m.in. poprzez: 

1) wyłączanie zbędnego oświetlenia w przestrzeniach wspólnych oraz przy wyjściu 
z pomieszczenia przez ostatnią osobę; 

2) natychmiastowe wyłączanie ładowarek po naładowaniu służbowego sprzętu (laptopa, 
telefonu); 

3) sprawdzanie przed wyjściem z pracy czy wszystkie sprzęty biurowe, tj.: komputery, 
monitory, drukarki itp. zostały wyłączone; 

4) ograniczenie drukowania jedynie do tych dokumentów, które są absolutnie niezbędne 
w formie papierowej oraz drukowanie możliwie wyłącznie dwustronnie; 

5) zakaz dogrzewania pomieszczeń klimatyzatorami oraz grzejnikami elektrycznymi. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Miasta Wojcieszów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Wojcieszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A0BF57-40B2-4090-8C9C-692D2CFB172C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




